
	 	 	

Distrikts	Dagen	
Regler	och	genomförande	

	
Kontakter	
	
Skaraborgs	scoutdistrikts	kansli	

Telefon:	0761	41	28	01	

Epost:	info.skaraborg@scouterna.se	

Adress:	Skaraborgs	scoutdistrikt,	Green	Tech	Park,	Gråbrödragatan	11,	532	31	SKARA	

	

	

Distriktsdagens	syfte	och	regler	
Distriktsdagen	är	en	årligen	återkommande	aktivitetsdag	som	arrangeras	av	Skaraborgs	

scoutdistrikt.	Syfte	är	att	samla	scoutpatruller	från	Skaraborgs	scoutdistrikts	kårer	för	

att	gemensamt	delta	i	scoutaktiviteter	under	en	dag.	

	

	

Vem	får	delta	

En	patrull	som	består	av	mellan	4	till	8	scouter	som	tillhör	samma	avdelning	och	som	

kommer	från	en	kår	i	Skaraborgs	scoutdistrikt.	De	avdelningar	som	deltar	är	

bäverscouter,	spårarscouter,	upptäckarscouter,	äventyrarscouter	som	utmanar-	och	

roverscouter.	Skulle	patrullen	bestå	av	scouter	från	olika	avdelningar	deltar	patrullen	

för	den	äldre	avdelningen.	Patrullen	kan	bestå	av	scouter	från	olika	kårer	från	

Skaraborgs	scoutdistrikt.	En	kår	får	delta	med	flera	patruller	från	samma	kår.	Undantag	

görs	för	utmanar-	och	roverscouter	(se	under	Guldkniven)	

	

	

Funktionär	

Om	en	kår	vill	delta	med	en	patrull	behöver	patrullen	ställa	upp	med	en	ledare	som	

funktionär.	Om	kåren	vill	delta	med	flera	patruller	behöver	varje	patrull	ställa	upp	med	

en	ledare	som	funktionär.	Ledaren	anmäler	sig	som	och	blir	i	så	stor	mån	som	möjligt	

funktionär	för	en	avdelning	som	den	egna	patrullen	inte	tillhör.	



	 	 	

	

Aktiviteter	
Aktiviteter	som	scouterna	kommer	utföra	följer	scoutprogrammet	för	respektive	

avdelning,	men	kan	variera	år	från	år	och	har	alltid	fokus	på	samarbete.	Patrullen	rör	sig	

på	en	mindre	yta	där	de	olika	aktiviteterna	finns	samlade.	Patrullen	har	ca	15	minuter	

på	varje	aktivitet	innan	byte	sker.	Bäverscouter	deltar	i	Bäversvansen,	spårarscouter	

deltar	i	Björnjakten,	upptäckarscouter	deltar	i	Silversyxan,	äventyrarscouter	deltar	i	

silveryxan,	utmanarscouter	och	roverscouter	deltar	i	Guldkniven.	Den	patrull	för	

respektive	avdelning	som	lyckas	bäst	på	aktiviteterna	kommer	ta	hem	en	

vandringspokal.	Samtliga	scouter	får	ett	märke.	

	

När	och	var	
Distriktsdagen	sker	en	söndag	under	våren	någonstans	i	Skaraborg.	

	

Arrangör	
Distriktsdagen	är	en	aktivitet	som	arrangeras	i	distriktsstyrelsens	regi	och	det	är	

distriktsstyrelsen	som	är	ytterst	ansvarig	för	arrangemanget.	Aktivitetens	utförande	

görs	av	programgruppen.	Varje	kår	har	ansvar	för	den	enskilda	scouten	från	sin	

respektive	kår.	

	

Försäkring	
Scouter	som	betalat	in	medlemsavgift	och	på	så	vis	är	medlemmar	i	Scouterna,	täcks	av	

en	försäkring	som	träder	in	om	de	skulle	skada	sig	under	scoutaktiviteter.	Fär	mer	info	

besök:	https://www.scouterna.se/scout-ledare-kar/leda-

kar/administration/forsakringar/	

Deltagare	på	hajken	som	inte	betalt	medlemsavgift	och	på	så	vis	inte	är	medelm	i	

Scouterna	omfattas	inte	av	någon	försäkring	som	Scouterna	tillhandahåller.	Denna	

person	får	kolla	med	sitt	egna	försäkringsbolag	kring	vad	det	finns	för	skydd	om	en	

personskada	skulle	uppstå.	

	

	



	 	 	

	

Guldkniven	
Guldkniven	är	en	aktivitet	för	utmanar-	och	roverscouter.	Deltagarna	deltar	i	par.	

Aktiviteten	startar	på	lördag	kväll	med	en	nattorientering.	Aktiviteten	fortsätter	under	

söndagen	med	olika	aktiviteter	som	rör	scouting	såsom	eldning,	surrning,	knopar,	

woodcraft	samt	allmänbildning	och	djur	och	natur.	Stort	fokus	ligger	på	samarbete.	

	

	

	

	

	

	


